
Kód typové položky Název položky Použití
Typ mikrovlnné 

trouby
Objem dutiny (l)

Počet 

úrovní 

výkonu

Nejvyšší 

výkon 

mikrovln (W)

Točna o 

průměru
Gril

Horký 

vzduch

Výkon grilu 

(W)
Příkon (W)

Konstrukční 

typ s 

ovládáním

Časovač - 

minutky

Automatický 

program
Rozmrazování

Délka 

přívodního 

kabelu

Hlučnost (dB) Časovač Displej Hodiny
Bezpečnostní 

požadavky
Požadavky na vlastnosti zařízení

397113621
Maloobjemová mikrovlnná 

trouba

vhodná pro kuchyňské kouty a 

pracoviště k rozmrazování, 

přihřátí či ohřevu pokrmů

volně stojící,                              

s manuálním 

ovládáním doby 

vaření

≤ 20 ≥ 5 ≥ 700 ≥ 245 mm x x x ≤ 1250

mechanické 

(knoflík, 

tlačítko)

ANO x ANO min. 1 m max. 60  ≥ 30 min x x

bezpečnostní 

vypnutí při 

otevření dvířek 

mikrovlnné trouby

požadavek na rovnoměrné říření 

mikrovln, akustická signalizace 

po dokončení nastaveného 

úkonu, 

397113622

Mikrovlnná trouba 

s programovatelným 

způsobem vaření

vhodná pro kuchyňské kouty a 

pracoviště k přípravě jídla, 

rozmrazování, přihřátí či ohřevu 

pokrmů, možnost fázového vaření 

(kombinace rozmrazování, na 

které následně navazuje vaření) 

volně stojící,                                    

s manuálním či 

elektronickým 

ovládáním doby a 

způsobu vaření

≤ 26 ≥ 5 ≥ 700 ≥ 245 mm x x x ≤ 1300

mechanické 

(knoflík, 

tlačítko, 

elektronika)

ANO min. 6 ANO min. 1 m max. 60  ≥ 60 min ANO ANO

bezpečnostní 

vypnutí při 

otevření dvířek 

mikrovlnné trouby

požadavek na rovnoměrné říření 

mikrovln, akustická signalizace 

po dokončení nastaveného 

úkonu, 

397113623
Kombinovaná mikrovlnná 

trouba

vhodná pro přípravu jídla s 

využitím  mikrovlnné trouby v 

kombinaci s grilem

volně stojící,                        

s manuálním či 

elektronickým 

ovládáním doby a 

způsobu vaření a 

grilování 

≤ 26 ≥ 5 ≥ 700 ≥ 245 mm ANO x ≥ 800 ≤ 1500

mechanické 

(knoflík, 

tlačítko, 

elektronika)

ANO min. 6 ANO min. 1 m max. 60  ≥90 min ANO ANO

bezpečnostní 

vypnutí při 

otevření dvířek 

mikrovlnné trouby, 

možnost osvětlení 

dutiny

požadavek na rovnoměrné říření 

mikrovln, akustická signalizace 

po dokončení nastaveného 

úkonu, pevná kovová konstrukce 

(např. nerez)


